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04-05-2024 / CBT 

Formandens tale ved standerhejsningen d. 04-05-2024 

Kære alle medlemmer og gæster 

Det er en stor glæde for mig, at jeg i dag kan byde velkommen til vores standerhejsning  nr. 101. 

Sæsonen bliver ikke lige så hektisk mht. store arrangementer som sidste års jubilæumssæson, men 

alligevel sker der mange spændende ting. Vi afholder alle vores traditionelle arrangementer, og vi 

udvider mange af vores sejladsaktiviteter. Et tegn på dette er i dag, hvor vi har båddåb af en række 

nye foreningsbåde til ungdomsafdelingen, kapsejladsafdelingen og sejlerskolen. 

Det er godt, at der er stor fremgang i aktiviteterne i alle 3 afdelinger. 

Vi har fået gang i en masse jollesejlads, og der kommer hele tiden flere joller og jollesejlere til. Se 

selv alle de sejljoller der nu står ved slæbestedet og langs kanalen. Efter at mange af dem har 

trænet hele vinteren, så afholder kapsejladsafdelingen den første kapsejlads for dem i morgen. 

Det er også godt at se, at damerne fra søndre mole har plantet nye blomster i blomsterkasserne 

foran klubhuset. Det ser godt ud så mange tak.  

På Generalforsamlingen i marts fik vi valgt Sille Avlund og Søren Bødtker som nye klubhus- og 

havnerepræsentanter og Jannie Funch blev ny sekretær i bestyrelsen. De er alle kommet godt i 

gang med deres arbejde, og det er godt at vi nu har en fuldtallig bestyrelse. 

Vores Havnechef gennem næsten 4 år Erik Schmidt havde sidste arbejdsdag d. 30. april. 

Bestyrelsen er i gang med en rekrutteringsproces, således at vi forsat får ansatte til at varetage 

administration af foreningen og drift af havnen. 

Mange medlemmer yder en indsats for foreningen, stor eller lille, og det er bestyrelsen meget 

taknemmelig for. Allerede i morgen er der foreningsdag som havneudvalget arrangerer. Hvis du 

har lyst til at give et nap med og møde andre frivillige, så er det bare at møde op kl. 08:30 ved 

Fritidshuset på Nordre Plads. 

Hvis du vil være frivillig til et andet arrangement, så er det blot at melde sig til et af 

bestyrelsesmedlemmerne. Alle der hjælper til, skal have en stor tak.  

Til sidst en lille reminder: Husk nu at afhente jeres årsmærke og få det sat på jeres båd inden d. 1. 

juni. 

Med ønsket om en 2024 sæson med super sejlervejr, vil vi nu sætte vores stander, mens vores 

kanonlaug saluterer. Efterfølgende vil vi synge en sang som vores hofdigter Lillian har lavet og 

derefter er der båddåb. 
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Lad os starte med at døbe tre Optimist joller til juniorerne. Jollerne er købt brugt bl.a. via midler 

modtaget i vores 100 års jubilæumssæson. 

Den første Optimist DEN-8348 døbes: Sara 

Den anden Optimist DEN-8415 døbes: Birgitte 

Den tredje Optimist DEN-8626 døbes: Agnete 

Yngling DEN-62 også til ungdomsafdelingen døbes: Christoffer 

Den næste båd er en fjerde Spækhugger til sejlerskolen. Båden døbes: Divaen 

Til sidst skal vi døbe vores første J/80’er DEN-1357. Den er finansieret via en tildeling på 200.000 

kr. fra DIF og DGIs foreningspulje. Båden skal bruges i et samarbejde mellem sejlerskolen, 

kapsejladsafdelingen og ungdomsafdelingen. Båden døbes: Amazone. 

Lad os afslutte med at råbe et SSF-leve for de nye både og for foreningen: 

SSF længe leve: Hurra, hurra, hurra, SSF 

Claus Brask Thomsen 

SSF Formand 


